TARIF LAYANAN SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI

PERATURAN GUBERNUR (PERGUB) NO. 9, BERITA DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TAHUN 2023 NOMOR 74001

PERATURAN GUBERNUR NOMOR 9 TAHUN 2023 TENTANG TARIF LAYANAN SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI SEBAGAI BADAN LAYANAN UMUM DAERAH

Abstrak:

- Bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 83 ayat (6) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 79 Tahun 2018 tentang Badan Layanan Umum Daerah dan beberapa Sekolah Menengah Kejuruan Negeri di Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta telah ditetapkan sebagai Badan Layanan Umum Daerah, sehingga perlu pengaturan mengenai tarif layanan.
- Dasar Hukum Peraturan Gubernur ini adalah: UU No. 29 Tahun 2007, UU No. 23 Tahun 2014, Permendagri No. 79 Tahun 2018, Pergub No. 165 Tahun 2012.
- Dalam Peraturan Gubernur ini diatur mengenai tarif untuk jenis layanan teknologi dan rekayasa, teknologi informasi dan komunikasi, kesehatan dan pekerjaan sosial, agrobisnis dan agroteknologi, kemaritiman, bisnis dan manajemen, pariwisata dan seni dan industri kreatif.

- CATATAN : Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 29 Mei 2023.
 - Mencabut Pergub Nomor 58 Tahun 2019.
 - 16 hlm.